INDICAÇÃO Nº 25/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que viabilize uma reunião com os membros da Associação dos Moradores do bairro Cruza Alta para dar continuidade ao projeto de instalação da Câmara fria, conforme anunciada pelo Secretário de Meio Ambiente e Agricultura na última festa do Morango.

.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um projeto de grande relevância para os produtores de morango.

.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2007.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VICE-PRESIDENTE

PAGE